[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  5.05.2015 года № 127
р.п. Романовка
О признании утратившими  силу

некоторых постановлений администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области

На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Признать утратившими силу следующие постановления администрации Романовского муниципального района Саратовской области:

           постановление  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  20.08.2014 года № 240 «Об утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством»;

         постановление  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  24.06.2011 года № 183 «Об утверждении Порядка изготовления, согласования и утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории Романовского муниципального района Саратовской области»;

        постановление  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  26.07.2012 года № 212 «Об утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление (переоформление) прав на земельные участки, находящиеся под существующими зданиями, строениями, сооружениями»;

        постановление  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  26.07.2012 года № 210 «Об утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства».

Глава администрации

муниципального района                                                      А.И.Щербаков